
Załącznik nr 2 
do zapytania ofertowego z dn. 04.12.2023 r. 

KOSZTORYS CENOWY – opis asortymentu
1. Opis jakościowy i ilościowy przedmiotu zamówienia: 

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	j.m.
	Ilość
	Cena
jednostkowa
netto
	Stawka
VAT
w %
	Cena jednostkowa brutto
kol.5 +
(kol. 5 x kol.6)
	Wartość całkowita
netto

kol. 4 x kol. 5
	Wartość
całkowita
brutto

kol. 4 x kol. 7

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Posiłek jednodaniowy
Oddział nr 2 
ul. Nałkowskich 78 Lublin
	szt.
	9.954
	
	
	
	
	

	2.
	Posiłek jednodaniowy
Oddział nr 3,
ul. Lwowska 28 Lublin
	szt.
	2.607
	
	
	
	
	

	
	Razem

	x
	12.561
	x
	x
	x
	
	




ŁĄCZNA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA WYNOSI:

1. Kwota netto .............................................................................................................. zł

2. Kwota brutto. ............................................................................................................zł

3. Kwota podatku VAT ...................................................................................................zł

[bookmark: _GoBack]4. Słownie w złotych wartość brutto: ................................................................................................................................................................................
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………………………



...................................                                           .....................................................................................
/miejscowość i data /                                                   /podpis Wykonawcy/osoby upoważnionej do                         
                                                                                                              reprezentowania Wykonawcy/
